2025年11月４日

各 位
           会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO

 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先   常務執行役員

経理財務管掌 木下 薫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

剰余金の配当(中間配当)及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025年９月30日を基準日とする1株当りの中間配当額を下
記の通りとすること、ならびに2026年３月期の１株当りの期末および年間配当予想を下記の通り修
正することを、それぞれ決議しましたので、お知らせいたします。

記
１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決定額

直近の配当予想

（2025 年８月４日）
前期実績

基 準 日 2025 年９月 30日 同左 2024 年９月 30日

1 株 当 り 配 当 金 160 円 00 銭 120 円 00 銭 90 円 00 銭

配 当 金 総 額 943 百万円 ― 592 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 11 月 28 日 ― 2024 年 11 月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．期末および年間配当予想の修正

１株当り配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想

（2025 年８月４日） 120 円 00 銭 240 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

160 円 00 銭 320 円 00 銭

当 期 実 績 160 円 00 銭

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
90 円 00 銭 150 円 00 銭 240 円 00 銭

（2025 年３月期）

３．理由

当社は、中期経営計画”T.RAD-2025”にて、2025年度はDOE 3.3％以上の株主還元を行う方針であります。

本日公表の「通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、通期業績予想が、前回予想を

上回る見込です。こうした状況を踏まえ、2026年３月期の中間配当および期末配当予想を、前回公表予想に対しそれ

ぞれ１株あたり40円00銭増額し、160円00銭とすることを決定いたしました。これにより、年間配当予想は、１株当り

につき320円00銭となり、前期実績より、80円増配となる予想です。

以上